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Oznámenie funkcií, zamestnaní, činností a majetkových pomerov verejného funkcionára
podfa ústavného zákona č. 357/2004 Z. z. o ochrane verejného záujmu pri výkone

funkcií verejných funkcionárov v zneni neskorších predpisov (ďalej len „ústavný zákon")

zarok: 2 O 24

Mesto Krunina

%?£"° - K3». ^lu 2025 Intemé poradové čislo v ne
funkcionára (vyplnf prisfu nfc^ggn)

Trtul pred
menom

A) Základné údaje o verejnom funkcionárovi

Meno Anna

pnezvisko Surovcová

Rodnéčfsto 755310 8277

Podaciecislo:^^
Prilohy/l'äty:

^Cl'ŕJp^ťC'ÍiíU:

'ŕ/bäVj^s:

/ /^

Trtulza
merom

Adresa trvalého pobytu

u"ca Kalinčiakova

obec Krupina

štát • SR ČR iný

fei 0903969345

e-maii aninasur@gmail. com

čisio 781/2

psč 96301
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B) Vykonávaná verejná funkcia

Verejná funkda, za ktorú sa oznámenie podáva
(61. 2 ods. 1 ústavného zákona)

a) prezident Slovenskej republiky

Intemé poradové čislo verejného
funkdonára (vyplní prislušný orgán)

Dátum ujatia sa
výkonu verejnej funkde

Predpokladaný dátum skončenia
výkonu verejnej funkcie

(vyplní prislušný orgán) *1

2 O

b) poslanec Národnej rady Slovenskej republiky

c) čten vtády Slovenskej republiky

d) vedúd ústredného orgánu štátnej sprävy, ktorý nie je
čtenom vlády Slovenskej republiky

Názov ústredného orgánu štátnej správy

20

20

20

e) sudca Ustavného súdu Slovenskej republiky

f) predseda Najvyššieho súdu Slovenskej republiky

podpredseda Najvyšéieho súdu Slovenskej republiky

g) člen Súdnej rady Slovenskej republiky

h) generälny prokurátor Slovenskej republiky

špedálny prokurätor

i) verejný ochranca práv

komisár pre deti

komisár pre osoby so zdravotným postíhnutím

j) predseda Najvyššieho kontrolného úradu
Stovenskej repubtiky

podpredseda Najvyššieho kontrolného úradu
Stovenskej republiky

k) štátny tajomník

I) náčelník Generálneho štábu ozbrojených síl Slovenskej
republiky

*1 pokiaf taký dáhjm vyplýva z osobitného prävneho predpisu

2 O

20

20

20

2 O

2 O

20

20

2 O

2 O

2 O

2 O

2 O
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Intemé poradové číslo verejného
funkcionára (vyplní príslušný orgán)

B) Výkonávaná verejná funkcia (pokračovanie z predchádzajúcej strany)

Verejná funkcia, za ktorú sa oznámenie podáva
(čl. 2 ods. 1 ústavného zákona)

nn) riaditef Slovenskej informačnej služby

n) člen Bankovej rady Národnej banky Slovenska

o) starosta obce

p) primátor mesta

• q) poslanec mestského zastupiterstva

poslaneczastupitefstva mestskej časU
v Bratistave atebo v Košfciach

r) predseda vyššieho územného celku

s) poslanec zastupiteFstva vyššieho územného celku

t) rektor verejnej vysokej školy

u) predseda Uradu na ochranu osobných údajov

podpredseda Uradu na ochranu osobných údajov

v) generálny riaditeF Rozhlasu a tetevizie Slovenska

člen Rady Rozhlasu a televízie Stovenska

w) generälny riaditer Soaálnej poisfovne

člen dozomej rady Sodálnej poisíovne

x) štatutámy orgán alebo čten štatutámeho orgánu
Všeobecnej zdravobiej poisfovne

člen dozomej rady Všeobecnej zdravotnej poisfovne

y) generálny riaditeF Tlačovej agentúry Slovenskej
republiky

élen správnej rady Tlačovej agentúry Slovenskej
republiky

*1 pokiar taký dátum vyplýva z osobitného prävneho predpisu

Dátum uj'atia sa
výkonu verejnej funkcie

23 11 2022

Predpokladaný dátum skonéenia
výkonu verejnej funkcie

(vyplní pŕíslušný orgán) *1

2 O

2 O

2 O

20

20 ^č

2 O

2 O

2 O

2 O

2 O

2 O

20

20

2 O

2 O

20

20

2 O

2 O

NRAB3.0 03 strana 3 celkový
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Intemé poradové číslo verejného
funkdonára (vyplní prislušný orgán)

B) Vykonávaná verejná funkcia (pokračovanie z predchádzajúcej strany)

Verejná funkcia, za ktorú sa oznámenie podáva
(él. 2 ods. 1 ústavného zákona)

z) clen Rady pre vysielanie a retransmisiu

riaditeF Kancelárie Rady pre vysielanie a retransmisiu

Dátum uj'atia sa
výkonu verejnej funkcie

Predpokladaný dátum skončenia
výkonu verejnej funkcie

(vyplní prislušný orgán) *1

2 O

2 O

za) predseda Uradu pre reguláciu siefových odvetví

podpredseda Uradu pre reguláciu siefových odvetví

člen Regulacnej rady

zb) predseda Uradu pre reguláciu etektronických
komunikácii a poštových sluäeb

podpredseda Uradu pre reguládu elektronických
komunikádf a poštových služieb

predseda Dopravného úradu

podpredseda Dopravného úradu

zc) štatutámy orgán alebo člen štatutámeho orgánu
prävnickej osoby a člen riadiaceho orgánu právnickej
osoby, ktorého do funkde priamo alebo nepriamo
navrfiuje alebo ustanovuje štát alebo právnická osoba
so stopercentnou majetkovou úéasfou štátu

ôlen kontrolného orgánu alebo dozomého orgánu
právnickej osoby, ktorého do funkcie priamo alebo
nepriamo navrhuje atebo ustanovuje štát alebo
právnická osoba so stopercentnou majetkovou
účasfou štátu

2 O

2 O

2 O

2 O

2 O

2 O

2 O

2 O

2 O

Názov prävnickej osoby

zd) riaditef štátneho podniku

člen dozomej rady štátneho podniku, ktorého
do funkcie ustanovuje štát

likvidátor (v pripade likvidácie štátneho podniku)

2 O

20

20

Názov štátneho podniku

*1 pokiaf taký dátum vyplýva z osobitného prävneho predpisu
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Intemé poradové člslo verejného
funkcionára (vyplni prislušný orgán)

B) Vykonávaná verejná funkcia (pokračovanie z predchádzajúcej strany)

Verejná funkcia, za ktoró sa oznámenie podáva
(čl. 2 ods. 1 ústavného zákona)

ze) generálny n'aditef Slovenského pozemkového fondu

námestnik generálneho riaditefa Stovenského
pozemkového fondu

člen Rady Slovenského pozemkového fondu

zf) prezident Finančného riaditefstva Slovenskej repuUiky

Dátum ujatia sa
výkonu verejnej funkcie

Predpokladaný dátum skončenia
výkonu verejnej funkcie

(vyplní pn'stušný orgán) *1

20

20

20

20

zg) predseda správnej rady Ustavu pamäti národa

ôlen správnej rady Ustavu pamäti národa

zh) generälny riaditerželezníc Slovenskej republiky

zi) člen ätatutámeho orgánu Exportno-importnej banky
Slovenskej republiky

zj) predseda Uradu pre dohfad nad zdravotnou
starostlivosťou

ôlen dozomej rady Uradu pre dohľad nad zdravotnou
starostíivosťou

zk) predseda Rady pre rozpočtovú zodpovednosf

člen Rady pre rozpoctovú zodpovednosf

zl) prezident Poticajného zboru Slovenskej republiky

viceprezident Policajného zboru Slovenskej republiky

zm) riaditef Vojenského spravodajstva

*1 pokiaf taký dátum vyplýva z osobitného právneho predpisu

20

20

2 O

2 O

20

20

20

20

2 O

20

2 O
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Intemé poradové ôislo verejného
funka'onára (vyplní príslušný orgán)

B) Vykonávaná verejná funkcia (pokračovanie z predchádzajúcej strany)

Verejná funkcia, za ktorú sa oznámenie podáva
(čl. 2 ods. 1 ústavného zákona)

zn) vedúci Kancelárie prezidenta Slovenskej repuUiky

vedúci Kancelárie Národnej rady Stovenskej republiky

vedúci Kancelárie verejného ochrancu präv

vedúci Kancelárie Súdnej rady Stovenskej repuMiky

vedúci Kancelárie Ustavného súdu Stovenskej republiky

Dátum ujatia sa
výkonu verejnej funkcie

Predpokladaný dátum skončenia
výkonu verejnej funkde

(vyplní prfslušný orgán) l1

20

20

20

20

20

zo) generálny tajomník služobného úradu ústredného orgánu
štátnej správy

Názov ústredného orgánu štátnej sprävy

20

zp) verejný funkcionár, ktorý nieje uvedenýv pismenách a) až zo),
ak tak ustanoví zákon

Názov verejnej funkcie

20

*1 pokiar taký dátum vyplýva z osobitného prävneho predpisu

NRAB3.0 06 strana
celkový
poéet strán 14



Intemé poradové čfslo verejného
funkcionára (vyplní prislušný orgán)

C) Udaje oznámenia

V zmysle čl. 7 ústavného zákona svojím podpisom osvedčujem, že

1. ku dňu ustanovenia do verejnej funkcie som vykonával nasledujúcu funkciu, povolanie alebo činnosť
označenú v Ústave Slovenskej republiky alebo osobitnom zákone za nezlučiteFnú (čl. 5 ods. 2
a ods. 3 ústavného zákona). Zároveň uvádzam údaj o tom, kedy a ako sa vykonávanie skončilo alebo
skončí. (Vyplniť len pri ujatí sa výkonu verejnej funkcie.)

Právnická alebo fyzická osoba

Názov

Sidlo: ulica

obec

číslo

PSČ

štát SR ČR iný

Funkcia

Spôsob skončenia
výkonu

Dátum skončenia

výkonu 2 O

2. ku dňu podania tohto oznámenia splňam podmienky nezlučiternosti výkonu funkcie verejného
funkcionára s výkonom iných funkcií, zamestnaní alebo činností podľa 61. 5 ods. 1 až 3 ústavného
zákona, ked'že

a) nevykonávam funkcie, zamestnania a činnosti, ktoré sú nezlučiterné s funkciou verejného funkcionára podfa
Ustavy Slovenskej republiky a zákonov,

b) nepodnikám; to sa nevzťahuje na výkon povotania, ktoré môže vykonávať len fyzická osoba za zákonom
ustanovených podmienok,

c) nie som štatutámym orgánom alebo členom štatutámeho orgánu, členom riadiaceho, kontrolného alebo
dozorného orgánu právnickej osoby, ktorá bola zriadená na výkon podnikaterskej činnosti, okrem valného
zhromaždenia a členskej schôdze.

Splňam • áno nie

pretože ešte neuplynuto 30 dní od vymenovania do verejnej funkcie

pretože už nevykonávam verejnú funkciu

V prípade, že nepostaéuje rozsah tejto prílohy, priložte ďalší rovnaký list. Túto skutočnosť zohFadnite v éíslovaní strán.

NRAB3.0_07 celkový
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Intemé poradové 6islo verejného
funkcionára (vyplní príslušný orgán)

3. vykonávam nasledujúce zamestnanie v pracovnom pomere alebo obdobnom pracovnom vzťahu,
alebo štátnozamestnaneckom vzťahu [čl. 7 ods. 1 písm. b) ústavného zákona]

ZamestnávateF

Názov Centrum sociálnych služieb KA

siďo:uiicaKalinčiakova

obec Krupina

štát • SR ČR iný

éisio 781/2

PSČ

Som dlhodobo uvornený na výkon
verejnej funkcie podfa Zákonnlka práce

áno nie

4. vykonávam nasledujúcu podnikateFskú činnosť [61. 5 ods. 2 a čl. 7 ods. 1 písm. b) ústavného zákona]

PodnikateFský subjekt

Názov

Sídlo: ulica

obec

štát SR

Funkcia

čislo

PSČ

ČR iný

V prípade, že nepostaéuje rozsah tejto prílohy, priložte ďalší rovnaký list. Túto skutočnosť zohFadnite v éíslovaní strán.

NRAB3.0_08 celkový
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Intemé poradové čfslo verejného
funkcionára (vyplni prislušnýorgán)

5. počas výkonu verejnej funkcie mám tieto funkcie [él. 5 ods. 3 a4a čl. 7 ods. 1 písm. c) ústavného zákona]

a) v štátnom orgáne b) v orgáne územnej samosprávy

Štátny orgán / spoloénosť / právnická osoba

Názov

Sídlo: ulica

obec

štát SR ČR iný

Funkcia

Funkčné alebo
iné požitky

c) v orgáne prävnfckej osoby
vykonávajúcej podnikateFskú ôinnosf

Dátum ujatía sa
výkonu funkcie

20

d) v orgáne inej právnickej osoby

čislo

PSČ

6. v predchádzajúcom kalendárnom roku som dosiahol tieto príjmy [é. 7 ods. 1 písm. d) ústavného zákona]

a) príjmy z výkonu funkcie verejného funkcionára,
za ktoró podávam toto oznámenie

(zdaniteFný príjem v €) 2568

b) príjmy z výkonu iných funkciť, zamestnaní alebo
ôinností, v ktorých vykonávaní som pokračoval
aj po ujatí sa funkcie verejného funkcionára

(zdanitefný príjem v €) 31522

7. V súlade s čl. 7 ods. 2 ústavného zákona prikladám v prílohe kópiu podaného daňového
priznania k daní z príjmov fyzických osôb alebo iný doklad vydávaný na daňové účely
potvrdzujúci sumu príjmov, ktoré som dosiahol v predchádzajúcom kalendárnom roku.

• áno

V prípade, že nepostačuje rozsah tejto prílohy, priložte ďalší rovnaký list. Túto skutoénosť zohradnite v éíslovani strán.
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Intemé poradové élslo verejného
funkdonára (vyplní prislušný orgán)

D) Majetkové pomery verejného funkcionára, manžela/manželky a neplnoletých detí, ktoré
s ním žijú v domácnosti [čl. 7 ods. 1 písm. e) ústavného zákona]

manžela/manželky

Meno Anna

Majetkové pomery: • verejného funkcionára

Trtul pred
menom y •

pnezvisko Surovcová

Adresa trvalého pobytu (iba ak ide o manžela/manželku alebo neplnoleté dieťa)

u"ca Kalinčiakova

obec Krupina

štát • SR ČR iný

neplnoletého dieťafa

Trtul za
menom

ôfsio 781/2

PSČ 96301

1. Vlastníctvo nehnuteľnej veci [čl. 7 ods. 4 písm. a) ústavného zákona]

Druh bytČ.1

SS'"* Krupina
ČistoLV 3819 Vtastnicky podiel ^ /^

Druh rodinný dom č. 1361
Katasfrálne
územíe Krupina

čistoiv 4052 Vlastnícky podiel I /^

Druh pozemok parc.č. 4227/1
Katastrálne !/•»,, nii
územie

ČlsloLV 7151 Vlastnicky podiet '| /^

V prípade, že nepostačuje rozsah tejto prilohy, priložte ďalšf rovnaký list. Túto skutočnosť zohľadnite v éíslovaní strán.
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Intemé poradové číslo verejného
funkcionára (vyplni prislušný orgán)

Majetkové pomery: verejného funkctonára manžela/manželky neptnoletého diefaťa

2. Vlastníctvo hnuternej veci [čl. 7 ods. 4 písm. b) ústavného zákona]

Druh osobný automobil

Skoda

Rok výroby motorového vozidta 2018

Továrenská značka
motorového vozidla

Vlastnicky podiel 1/1

Druh

Továrenská značka
motorového vozidla

Rok výroby motorového vozidla Vlastnicky podiel

Druh

Továrenská značka
motorového vozidla

Rok výroby motorového vozidla Vlastnicky podiel

Druh

Továrenská značka
motorového vozidla

Rok výroby motorového vozidla Vlastnickypodiel

Druh

Továrenská značka
motorového vozidla

Rok výroby motorového vozidla Vlastnícky podiel

V prípade, že nepostaéuje rozsah tejto prílohy, priložte ďalší rovnaký list. Túto skutoénosť zohFadnite v číslovaní strán.

NRAB3.0 11 *•"' 11 S.„ 14



Intemé poradové čfelo verejného
funkdonára (vyplni prislušnýorgán)

Majetkové pomery: verejného funkcionára manžela/manželky neplnoletého diefaťa

3. Vlastníctvo majetkového práva alebo inej majetkovej hodnoty [61. 7 ods. 4 písm. c) ústavného zákona]

Dmh

Dmh

Druh

Druh

4. Existencia záväzku [čl. 7 ods. 4 písm. d) ústavného zákona]

Vlastnicky podiel

Vlastnícky podiel

Vlastnícky podiel

Vlastnícky podiel

Druh hypotekárny úver

Dá!U.T 30 04 2005
vzniku

Výškapodielu 1/1

Druh

Dátum
vzniku Výška podielu

V prípade, že nepostačuje rozsah tejto prilohy, priložte ďalší rovnaký llst. Túto skutoénosť zohradnite v éíslovaní strán.
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Intemé poradové éíslo verejného
funkcionára (vyplnl príslušný orgán)

Majetkové pomery: verejného funkcionára manžela/manželky neplnoletého dieťafa

5. Užívanie nehnuteľnej veci vo vlastníctve inej fýzickej osoby alebo inej právnickej osoby
[čl. 7 ods. 4 písm. e) ústavného zákona]

Druh

Katastrálne
uzemíe

Číslo IV

Rok zaôatia Spôsob
užívania užívania

6. Užívanie hnuteFnej veci vo vlastníctve inej fýzickej osoby alebo inej právnickej osoby
[él. 7 ods. 4 písm. f) ústavného zákona]

Druh

Továrenská značka
motorového vozidla

Rok výroby motorového vozidla

7. Prijaté dary alebo iné výhody [čl. 7 ods. 1 písm. f) ústavného zákona]

Popis

Dátum prijatia

Popis

Dátum prijatia

V prípade, že nepostačuje rozsah tejto prílohy, priložte ďalší rovnaký list. Túto skutočnosť zohFadnite v éíslovaní strán.
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Intemé poradové číslo verejného
funkcionára (vyplni prislušný orgán)

Prilohy

DP2024

Vyhlasujem, že všetky údaje v tomto oznámení sú pravdivé.

Dátum 20 03 20 25
Vlastnoruéný podpis

Miesto Krupina

Záznamy príslušného orgánu Podpis a odtlaôok peciatky prislušného orgánu

Dátum poštovej
peôiatky

Dátum prijatia
oznámenia

20

2 O

Verejný funkcionár priložil kópiu daňového priznania
alebo potvrdenia o príjme (61. 7 ods. 2 ústavného zákona)

áno nie

NRAB3.0 14 strana ^ 4 celkový
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r
DPFOAv24_1

p:A

DAŇOVÉ PRIZNANIE
K DANI Z PRÍJMOV FYZICKEJ OSOBY
pre daňovníka, ktorý má príjmy len zo závislej éinnosti

podFa § 5 zákona č. 595/2003 Z. z. o dani z príjmov
v znení neskorších predpisov (tfalej len „zákon")

-I

Ciselné údajesa zarovnávajú vpravo, ostatné údaje sa píšu zFava. Nevyplnené riadky sa ponechávajú prázdne.
Údaj'e sa vyplňajú paličkovým písmom (podFa tohto vzoru), písacím strojom alebo tlaôiamou, a to Ďiemou aíebo tmavomodrou farbou.
ÁÄSČJ)EF6tífJKiMNOPQRŠTÚVXÝŽ 01234567S9

]- DIČ (ak nie je pridelené, uvádza sa rodné čfslo)

1073612078
I- Dátum narodenia Riadok 02 sa vyplňa, len

ak ide o daňovníka. ktory
. U ^. 1 975 nemá pridelené DIČ ani

rodné číslo

I. ODDIEL - UDAJE O DAŇOVNÍKOVI

1-Priezvisko

SUROVCOVÁ

Druh daňového priznania

X daňové priznanie

opravné daňové priznanie

dodatočné daňové priznanie1'
(vyznačísax)

1 - Meno

ANNA

Zarok 2024

Dátum zistenia skutočnosti na podanie
dodatočného daňového priznania

.
2 O

1-TÍtul pred menom/za priezviskom

MGR. /
Adresa trvalého pob u v deň odania daňového riznania na územi Slovenske" re ublik alebo v zahraniôí

j - Ulica [07|- Súpisné/orientačné číslo

KAL1NC1AKOVA 781/2
] - PSČ [09] - Obec flOt - Štát

96301KRUPINA SK

]- Daňový nerezident" áno

od . ^20 do

[dentifíkaôné čfslo na daňové účely (TIN), pridelené v štáte
daňovej rezidencie

.
2 O

Adresa bydliska alebo adresa pobytu na území Slovenskej republiky, kde sa daňovník zdržiaval v zdaňovacom obdobíä>
J - Ulica [13] - Súpisné/orientačné číslo

]-PSČ 1-Obec

II. ODDIEL - ÚDAJE O ZÁKONNOM ZÁSTUPCOVI ALEBO DEDIČOVI ALEBO ZÁSTUPCOVI, KTORÝ
PODÁVA DAŇOVÉ PRIZNANIE (ďalej len "zástupca")

1 - Priezvisko p)7l - Meno

1 - Rodné číslo 3-Ulica

-Titul pred menom/za priezviskom

/

[- Súpisné/orientaôné čislo

;]-PSČ 1-Obec ]-Štát

3-Telefónnečíslo'" 1-Emailováadresa 4)

Záznamy daňového úradu

L
Miesto pre evidenéné ôtslo

MF/012478/2024-721

Odtlačok prezentačnej peäiatky daňového úradu

Ttacivo vytlačené z Portálu FS Stranal
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DIČ (Rodné číslo) 1073612078 -I
1 )Ak sa podáva dodatočné daňové priznanie z dôvodov uvedených v § 32 ods. 8, 9 a 11 alebo § 40 ods. 7 zákona, uvádzajú sa tíeto dôvody v IX. oddiele.
2) Význači sa, ak ide o daňovnika s obmedzenou daňovou povinnosťou (nerezidenta) na územf Slovenskej republiky podFa § 2 plsm. e) bod 1 a 2 zákona a

prislušného ďánku zmluvy o zamedzení dvojitého zdaneniá; vypfňa sa aj X. oddiel. Ako dátum od - do sa uvedie tá časf zdaňovacieho obdobia, počas ktorej bol
daňovník na území Slovenskej republiky daňovnikom s obmedzenou daňovou povinnosfou.

3) Výplňa sa, len ak daňovnik neŕné trvalýpobyt na územi Slovenskej republiky.
4) Ak daňové priznanie podáva daňovník sám, uvádza sa v tomto riadku jeho telefónne cislo a emailová adresa. Ak za daňovnlka podáva daňové priznanie

zástupca, v tomto riadku sa uvádza telefónne čislo a emailová adresa tohto zástupcu, ak sa s daňovníkom nedohodli inak. Udaje v r. 25 a 26 nie sú podFa § 32
ods. 7 zákona povinné.

III. ODDIEL - ÚDAJE NA UPLATNENIE ZNÍŽENIA ZÁKLADU DANE (§ 11 zákona) A DAŇOVÉHO
BONUSU (§ 33 zákona)

Udaje o poberaní dôchodkov uvedených v § 11 ods. 6 zákona

Poberal (a) som na začiatku zdaňovacieho obdobia dôchodok (ky) uvedený (é) v § 11
ods. 6 zákona alebo mi bol (i) tento (tieto) dôchodok (ky) priznaný (é) spätne k zaéiatku
prísluéného zdaňovacieho obdobia

Uhrnná suma dôchodku (ov) uvedeného (ných) v § 11 ods. 6 zákona
za zdaňovacie obdobie v eurách (vypíňa sa, len ak sa uplatňuje zniženie základu dane) »
Údaje o manželke (manželovi), ktorá (ý) žije s daňovníkom v domácnosti ' na uplatnenie nezdaniteFnej časti základu dane

1 - Priezvisko a meno Rodné čfslo

áno

/
uplatňujem nezdanitefnú časť základu dane
na manželku (manžela) podFa § 11 ods. 3 zákona

Počet

mesíacov

Vlastné
príjmy (v eurách) >

Údaje o vyživovaných deťoch žijúcich s daňovníkom v domácnosti na uplatnenie daňového zvýhodnenia na vyživované
dieťa podľa § 33 zákona (ďalej len „daňový bonus podra zákona")71

I- Priezvisko a rneno Rodné číslo

/

/

/

/

Daňový bonus podfa zákona uplatňujem v mesiacoch

1-12 1 234 5 67 8 9101112

1-12 1 2 34 5 678 9101112

1-12 1 234 5 67 8 9101112

1-12 3 4 6 7 8 9 10 11 12

|31a| Údaje o ďalšlch vyživovaných deťoch uvádzam v IX. oddiele v členeni podFa r. 31

Udaje druhej oprávnenej osoby vyživujúcej dieťa (deti) v domácnosti uvedené na r. 31

Uplatňujem postup podFa § 33 ods. 8 zákona

,7') Rnrlné ŕi.iin Mesiace, na začiatku ktprychdruhá oprávnená osoba splnila
nau latnenie'daňovéhobbnusu odrazákona

1-12 1 2 34 567 8 9101112
/

7b>Oznamujem, že druhá oprávnená osoba uvedená na r. 32 podala daňové priznanie na územi Slovenskej republiky'

Druhá oprávnená osoba uvedená na r. 32 na územi Slovenskej republiky nepodala daňové priznanie, preto k daňovému priznaniu prikladám:
kópiu dokladu o vykonanom ročnom zúôtovani preddavkov na daň z príjmov zo závislej Cinnosti podFa zákona (ďalej len „ročné zúčtovanie")
druhej oprávnenej osoby
kópiu dokladu preukazujúceho výšku záktadu dane z prijmov podFa § 5 zákona druhej oprávnenej osoby, ktorej ročné zúétovanie neboto
vykonané, a nemala povinnosť podaf daňové priznanie

Základ dane (ôiastkový základ dane) z príjmov zo závislej ôinnosti alebo z príjmov
z podnikania alebo z inej samostatnej zárobkovej činnosti alebo ich úhrn druhej lázal
oprávnenej osoby z r. 32, pre uplatnenie daňového bonusu podFa zákona7d) '
5) Vyplňa sa, len ak si daňovnlk uplatňuje nezdaniteFnú časfzéktadu dane na manželku (manžeta) podFa §11ods. 3 zákona.
6) Uvádzajú sa vlastné prljmy manželky (manžela) za celé zdaňovacie obdobie, za ktoré sa podáva daňové priznanie, t. j. p.rljmy znlžené o zaplatené poistné a

prispevky, ktoré manželka (manžel) vtonnto zdaňovacom obdobi bola (bol) povinná (povinný) zaplatifz týchto prijmov a v stfpci počet mesiacov sa uvádza počet
kalendárnych mesiacov v zdaňovacom obdobi (kalendámom roku), počas ktorých manželka (maníel) splnila podmienky uvedené v§ 11 ods. 4 zákona, pričom
dopočtu mesiacov sa započitava každý kalendárny mesiac, na začiatku ktorého boli splnené ustanovené podmienky. Ak sú súčasne splnené dve a viac
podmienokvtom istom kalendámom mesiaci, do poétu mesiacovsazapočitatakýtomesiaclenjedenkrát.

7) Uvádzajú sa údaje o vyživovanom diefati (defoch), na ktoré za rovnaké obdobie kalendárneho roka neuplatnil iný daňovnik nárok na daňový bonus podFa zákona.
Prítohou daňového priznania sú aj doklady preukazujúce nárok na daňový bonus podFa zákona (§ 32 ods. 10 zákona). To neplati, ak už boti predložené správcovi
dane a nedošlo k zmene údajov v nich uvedených. Ak daňovnik v zdaňovacom obdobi, za ktoré podáva daňové priznanie, takéto doklady predložil svojmu
zamestnávatefovi a neuplatňuje si daňový bonus podfa zákona ani jeho pomemú časf podanfm daňového priznania, uvedené doklady nie sú prilohou daňového
priznania.

7a) Prilohou daňového priznania je aj doklad preukazujúci oprávnenosf nároku na priznanie daňového bonusu podFa zákona druhou oprávnenou osobou, okrem
rodného listu diefaťa, ktorý bol vydaný na územi SR.

7b) Daňovnik zaškrtne poličko v pripade, ak druhá oprávnená osoba podala daňové priznanie, v ktorom vykázala základ dane na účely výpočtu daňového bonusu
podfa zákona, a to bez ohfadu na skutočnosť, 6i mala povinnosť podať daňové priznanie podFa § 32 zákona alebo nie, okrem pripadov uvedených v odkaze 7c.

L
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DIČ (Rodné číslo) 1073612078 -I
7c) Ak daňovník uplatňuje postup podfa § 33 ods. 8 zákona, t.j. navyšuje svoj základ dane o zéktad dane druhej oprávnenej osoby, môže tak v čase podania

daňového priznania spraviť len v prípade, ak môže preukázafzáklad dane druhej oprávnenej osoby pre úéely uplatnenia daňového bonusu, v súlade s citovaným
znením zákona. Uvedené znamená, že ak dmhá oprávnená osoba nepodala daňové priznanie na územl Slovenskej republiky, potom daňovnfk k daňovému
priznaniu priloži kópiu dokladu o ročnom zúŕtovaní alebo kópiu dokladu preukazujúceho výšku zékladu dane z prijmov zo závislej einností podfa § 5 zákona druhej
oprávnenej osoby, ktorej ročné zúčtovanie nebolo vykonané a nemala povinnosfpodafdaňové priznanie.

7d) Vypíňa sa na základe dokladov uvedených v odkaze 7b alebo 7c preukazujúcich výšku základu dane druhej oprávnenej osoby, pričom doktady uvedené
vodkaze 7c sú prilohou daňového priznania.

IV. ODDIEL - ÚDAJE NA UPLATNENIE DAŇOVÉHO BONUSU NAZAPLATENÉ ÚROKY (§ 33a zákona)
uplatňujem daňový bonus
na zaplatené úroky podfa § 33a zákona8'

Zaplatené úroky za zdaňovacie
obdobie (v eurách)

Počet
mesiacov

Dátum začatia úročenia úveru
.
2 O

.
2 ODátum uzavretia

zmluvy o úvere na bývanie
8) R. 33 sa vyplňa, ak si daňovník uplatňuje nárok na daňové zvýhodnenie na zaplatené úroky pri úveroch na bývanie podFa § 33a zäkona (ďalej len.daňový bonus

na zaplatené úroky podFa § 33a zákona"). Suma zaplatených úrokov za zdaňovacie obdobie, dátum uzavretia zmtuvy o úvere a dátum začatia úročenia úveru sa
uvádza podrapotvrdenia vydaného veriterom podfa § 26a zákona č. 90/2016 Z. z. o úveroch na bývanie a o zmene a doplneni niektorých zákonov v zneni zékona
č. 279/2017 Z. z., kópia potvrdenia je prílohou daňového priznania. Vstlpci počet mesiacov sa uvédza počet kalendámych mesiacov v zdaňovacom obdobf
(kalendámom roku), v ktorých má daňovník nárok na uplatnenie daňového bonusu na zaplatené úroky podfa § 33a zákona.

V. ODDIEL - VÝPOČET ZÁKLADU DANE Z PRÍJMOV ZO ZÁVISLEJ ČINNOSTI (§ 5 zákona) - v eurách

Úhrnpríjnnovodvšetkýchzamestnávaterov" I34! 34089. 57

^ úhm príjmoy plynúcich na základe dohôd o prácach
•S vykonávaných mimo pracovného pomeru »

Úhrn povinného poistného (§ 5 ods. 8 zákona)8'

úhm poistného na sociálne poistenie (zabezpečenie)

úhrn poistného na zdravotné poistenie

Základ dane podfa § 5 ods. 8 zákona (r. 34 -r. 36)

4505, 19

3141, 71

1363, 48

29584, 38
9) Vyp ňa sa na základe všetkých potvrdenf (dokladov) o prijmoch zo závislej cinnosti plynúcich zo zdrojov na územl Slovenskej republiky a zo zdrojov v zahraničf a

ozaplatenom povinnom poistnom preukazujúcich uvádzané skutočnosti vrátane dostatočnej identifikácie daňovnfka. Cldaje o prljmoch zo zdrojov v zahraniéf sa
uvádzajú v IX. oddiele. Súčasťou príjmov v r. 34 sú aj prijmy podfa § 5 ods. 7 zákona, pri ktorých nie sú v príslušnom zdaňovacom obdob! splnené podmienky pre ich
oslobodenieod dane. Kópie potvrdeni (dokladov) sú prilohami daňového pnznania.

VI. ODDIEL - VYPOCET DANE podľa § 15 zákona - v eurách

Znizenie y^ 2 - na daňovníka
základu
dane
podfa ods. 3 - na manželku (manžela)
§11
zákona ods-8-na preukázateFne zaplatené prispevky

na celoeurópsky osobný dôchodkový produkt a
prispevky na doplnkové dôchodkové sporenie
maximálne v úhrnnej výške 180 eur

Spolu (r. 40 + r. 41 + r. 42)
maximálne do výšky základu dane v r. 39

Základ dane z r. 39 znížený o sumu z r. 43 a zvýšený o sumu
prispevkov, o ktorú sa zvyšuje základ dane
podFa § 11 ods. 11 a § 52zza ods. 2 zákona

4488, 40

4488, 40

25095, 98

Daň podFa §15 zákona zo základu dane z r. 44

Zamestnanecká prémia

Suma zamestnaneckej prémie nesprávne vyplatenej
zamestnávatefom alebo správcom dane

yýpolet. dane-. Úhm vyňatých príjmov (základov dane)
po vyňatí prljmov
zo zdrojoy Základ dane znlžený o úhm vyňatých
v zahraničí prfjmov (základov dáne) (r. 44 - r. 48)

(akje rozdiel r. 44 a r. 48 záporný, uvádza
sa v r. 49 nula)

Daň podľa §15 zákona po vyňatí príjmov zo zdrojov
v zahraničí zo základu dane z r. 49

4768, 24

L
MF/012478/2024-721 Strana3

J



r
DPFOAv24_4

DIČ (Rodné číslo) 1073612078

Výpočet dane Uhm prijmov (základov dane)
uznanej na zápočet zo zdrojov v zahraničí

S^ň^SÍinosť Dalzap. latenÍV zahraniči
zozapíatenejdane z PríJmov z r 51
v zahraničí Výpočet percenta dane na účely zápočtu

r. 51 : [(r. 39 - r. 48) alebo r. 39] x 100

Z dane zaplatenej v zahraničí možno
započítať [(r. 50 alebo r. 45) x r. 53): 100]

Daň uznaná na zápočet
(r. 54 maximálne do sumy v r. 52)

Daň (daňová povinnosť)
(r. 45 alebo r. 50 alebo r. 45 - r. 55 alebo r. 50 - r. 55)10'
Navýšený základ dane na účely výpočtu daňového bonusu
podfa zákona (r. 32a /12 x počet zaškrtnutých mesiacov
vr. 32+r. 39 1C

Nárok na daňový bonus podľa zákona (na jedno dieťa
alebo úhm na viac vyživovaných detí) '

Daň (daňová povinnosť) znížená o daňový bonus
podFa zákona (r. 56 - r. 57)"'

Suma daňového bonusu podfa zákona priznaného a
vyplateného zamestnávateFom

Rozdiet r. 57-r. 59 > O

Suma daňového bonusu podfa zákona na poukázanie
správcom dane "' r. 60-r. 56 > O

Zamestnávaterom nesprávne vyplatený daňový bonus
podfa zákona r. 59 -r. 57 > O

Nárok na daňový bonus na zaplatené úroky
podFa § 33a zákona1

4>

Daň (daňová povinnosť) znížená o daňový bonus podfa
zákona a o daňový bonus na zaplatené úroky
odFa 33a zákona r. 58 - r. 63 15)

Suma daňového bonusu na zaplatené úroky podFa § 33a
zákona priznaného a vyplateného zamestnávaterom 16>

Rozdiel r. 63-r. 65 > O

Suma daňového bonusu na zaplatené úroky podFa § 33a
zákona na poukázanie správcom dane 17) r 66 - r. 58 > O

pr'Sdavkov zaPlatenych Podl>a § 34 zákona
zrazených podFa § 35 zákona ' (neuvádzajú sa
preddavky podľa § 35 ods. 10 a 11 zákona)

zaplatených podFa § 35 ods. 10 a 11 zákona

-I

4768. 24

4768. 24

4768. 24

4548. 22

220. 02
Daň na úhradu vrátane zamestnávatetom nesprávne vyplatených
daňovýchbonusovalebozamestnaneckejprémie r. 56-r. 57 '—' 4.
+r. 59+r. 61-r. 63+r. 65+r. 67-r. 68-r. 69-r. 70+r. 47(+)19>
Daňový preplatok znížený o zamestnávatefom nesprávne
vyplatené daňové bonusy alebo zamestnaneckú prémiu r. 56 - r. 57
+r. 59+r. 61-r. 63+r. 65+r. 67-r. 68-r. 69-r. 70+r. 47(-) - '
10) Ak daňovnik neuplatňuje nárok na daňový bonus podFa zákona atebo daňový bonus na zaplatené úroky podFa § 33a zákona a suma v r. 56 nepresiahne 17 eur alebo

ak daňovnik neuplatňuje nárok na daňový bonus podFa zákona alebo daňový bonus na zaplatené úroky podFa § 33a zákona a jeho celkové zdaniteFné príjmy
nepresiahnu 50 % sumy podFa § 11 ods. 2 plsm. a) zákona alebo ide o daňovnfka uvedeného v § 11 ods. 6 zákona, ktorý uplatňuje postup podFa § 46a zákona, v r. 56
sauvádzanula.

10a) Vypiňa sa, len ak daňovnfk postupuje podFa § 33 ods. 8 zákona.
11) Ak sa uplatňuje daňový bonus podFa zákona, uvádza sa suma daňového bonusu na jedno dieťa alebo úhrn súm na viac detí (podFa údajov uvedených v III. a IX.

oddiele).
12) Akje suma v r. 57 vyššia ako suma v r. 56, uvádza sa nula.
13) Akje v r. 61 suma daňového bonusu podFa zákona na vyplatenie sprévcom dane alebo v r. 78 dodatoéného daňového priznania kladné éislo, vyplňa sa žiadosť ojej

vyplatenie v XI. oddiele.
14) Ak daňovnik uplatňuje daňový bonus na zaplatené úroky a zmluvu o úvere na bývanie uzavrel najneskôr do 31. 12.2023, daňovým bonusom na zaplatené úroky je

suma vo výéke 50% zo zaplatených úrokov v prislušnom zdaňovacom obdobi, najviac však do výšky 400 eur za rok. Ak daňovnik uplatňuje daňový bonus
nazaplatené úroky a zmluvu o úvere na bývanie uzavrel najskôr po 31. 12. 2023, daňovým bonusom na zaplatené úrokyje suma vo výške 50% zo zaplatených
úrokov v príslušnom zdaňovacom obdobf, najviac však do výšky 1 200 eur za rok. Ak obdobie úroienia úveru na bývanie, počas ktorého má daňovnlk nárok na tento
daňový bonus, začalo alebo skončilo v priebehu zdaňovacieho obdobia, uvádza sa v r. 63 suma zodpovedajúca pomemej casti daňového bonusu na zaptatené úroky
podra § 33a zákona z maximálnej sumy uréenej zäkonom pripadajúca na počet kalendámych mesiacov, v ktorých vznikol nárok najeho uplatnenie.
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15)Akje suma v r. 63 vyššia ako suma v r. 58, uvádza sa nula.
16) Vyplfta sa, ak bolo podané daňové priznanie po vykonanl ročného zúčtovania.
17) Ak je v r. 67 suma daňového bonusu na zaplatené úroky podFa § 33a zákona na vyplatenie správcom dane alebo v r. 82 dodatočného daňového priznania kladné

čislo, vypfňa sa íiadosťojej vyplatenie v XI. oddiele.
18) Preddavok (preddavky) z potvrdenf (dokladov) o zdaniteFných príjmoch zo závislej éinnosti, ktoré sú prílohami daňového priznania. V r. 69 sa neuvádzajú

preddavky zrazené podFa daňových právnych predpisov platných vzahraničf, a tiež preddavky, ktoré nie sú zrazené v súlade s § 35 zákona.
19) Daň na úhradu sa neplati, aknepresiahne 5 eur, a to aj vtedy, ak daňovnik použije postup podfa § 50 zákona, pričom v tomto riadku sa uvédza nula.

VII. ODDIEL - ROZDIELY Z DODATOČNÉHO DAŇOVÉHO PRIZNANIA - v eurách

Daň (daňová povinnosť) z r. 56 daňového pnznania21"alebo
r. 116 daňového priznania fýzickej osoby typ Ba) alebo
r. 06 ročného zúctovania '

Zvýšenie (+) alebo zníženie (-) dane (r. 56 - r. 73)

Daň na úhradu alebo daňový preplatok z r. 71 alebo r. 72 daňového
priznania201 alebo r. 135 alebo'r. 136 daňového priznania fýzickej
osoby typ B alebo r. 21 ročného zúčtovania '

Daň na úhradu (+) alebo daňový preplatok (-)
(r. 71 alebo r. 72) - r. 75 + [(r. 83 daňového priznania201 - 2% alebo
3% z r. 64) > 0] alebo (r. 71 alebo r. 72) - r. 75 + [(r. 13 vyhlásenia
o poukázaní sumy podielu zaplatenej dane - 2 % alebo 3 % »
z r. 64) > 0] alebo (r. 71 alebo r. 72) - r. 75 + [(r. 151 daňového
priznania fyzickej osoby typ Ba) - 2 % alebo 3 % z r. 64) > 0]

Suma daňového bonusu podfa zákona na poukázanie správcom
dane z r. 61 daňového priznaniaa>)alebo r 121 daňového priznania

ickej osoby t Bal alebo r. 12 ročného zúčtovania '
Rozdiel súm daňového bonusu podFa zákona na poukázanie
správcom dane (+), na vrátenie správcovi dane (-) (r. 61-r. 77)"' '~' i

Suma zamestnaneckej prémie na poukázanie správcom dane
z r. 46 daňového priznania")alebo r. 7 roôného zúčtovania Ľ~KJ ,

Rozdiel súm zamestnaneckej prémie na poukázanie správcom
dane (+), na vrátenie správcovi dane (-) (r. 46 - r. 79) >

Suma daňového bonusu na zaplatené úroky podľa § 33a zákona
na poukázanie správcom dane z r. 67 daňového priznania2"
alebo r. 127 daňového priznania fýzickej osoby typ B2" >
alebo r. 16 ročného zúôtovania preddavkov

Rozdiel súm daňového bonusu na zaplatené úroky podľa § 33a
zákona na poukázanie správcom dane (+), na vrátenie správcovi
dane(-) (r 67-r. 81)171" . .. . ,
20) Daňové priznanie podané v lehote na podanie daňového priznania podFa § 49 zákona alebo bezprostredne predchádzajúce dodatočné daňové

priznanie, ak daňovník podal tfalšie dodatočné daňové pnznanie.

VIII. ODDIEL - VYHLÁSENIE o poukázaní podielu zaplatenej dane z príjmov fyzickej osoby podFa § 50 zákona

neuplatňujem postup podfa
§ 50 zákona (vyznačísa x)

2 % alebo 3 %21) zo zaplatenej dane
(minimálne 3 eurá) z r. 64

splňam podmienky na pouká-
zanie 3 % z dane 'fvyznať/ sa x)

95, 36 podpi da ovnika (zástupcu)
podpisuje sa len pri uplatňovanl postupu podFa § 50 zákona

1 - ÚDAJE O PRUÍMATEĽOVI
IČO221

42193222
Obchodné meno (názov)

Centrum socialnych s1uz ieb K A

súhlasím so zaslanfm údajov (meno, priezvisko a trvalý pobyt) mnou určenému prijímaterovi podielu zaplatenej dane
uvedenému v r. 84 podfa § 50 ods. 8 zákona (vyznačísa x)

21) Podiel do výšky 3 % dane podFa § 50 ods. 1 plsm. a) zákona môže prijímaterovi poukázať fyzická osoba, ktorá v zdaňovacom obdobl vykonávala
dobrovornteku činnosť podFa zákona 6. 406/2011 Z.z. o dobrovoFnictve a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znenlzákona č. 440/2015 Z.z. počas
najmenej 40 hodln, priôom písomné potvrdenie o výkone tejto činnostije prílohou daňového priznania.

22) IČÓ sa zárovnáva sprava a ak obsahuje menej ako 1 2 čisiel, nepoužité polia zostávajú prázdne.
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DIČ (Rodné číslo) 1073612078

IX. ODDIEL - MIESTO NA OSOBITNÉ ZÁZNAMY DAŇOVNÍKA

-I

Uvádzam osobitné záznamy

Udaje o prfjmoch zo závislej činnosti z r. 34 daňovnfka s neobmedzenou daňovou povinnosťou plynúcich zo zdrojov v zahraničl, ktoré sú súčasfou
základu dane, pričom sa uvádza ôfselný kód štátu podfa vyhlášky Štatistického úradu Slovenskej republiky ô. 112/2012 Z. z., ktorou sa vydáva
Štatistický ôisel'ník kra'ín v zneni vyhlášky ô. 108/2014 Z. z.

Výdavky2 3'Kód štátu Príjmy

> f

23) Výdavky na preukázateFne zaplatené povinné zahraniôné poistné a rts evky, ktoréje povinn' platiťzamestnanec.

Ak nepostaôuje miesto na osobitné záznamy, uvádzajú sa v tomto členeni v osobitnej prilohe, ktorä je súôasfou daňového priznania.

X. ODDIEL - ÚDAJE O DAŇOVNÍKOVI S OBMEDZENOU DAŇOVOU POVINNOSŤOU (nerezidentovi)

]- Štát daňovej rezidencie

Uhrn všetkých zdaniteFných prijmov plynúcich zo zdrojov na území
Slovenskej republiky a zo zdrojov v zahraniôi v eurách ' »

24) Vyplňa sa, ak ide o daňovnika s obmedzenou daňovou povinnosťou na územi Slovenskej republiky, ktorý si uplatňuje nezdanitefnú časf základu dane
podfa § 11 ods. 7 zákona, daňový bonus podFa zákona a daňový bonus na zaplatené úroky podFa § 33a ods. 10 zákona vrátane daňovnlka uvedeného
v § 11 ods. 6 zákona, ktorý uplatňuje postup podfa § 46a zákona. Tento oddiel vyptňa aj daňovnik s obmedzenou daňovou povinnosťou, ktorýje druhou
oprévnenou osobou pre účely uplatnenia § 33 ods. 8 zákona.

Počet príloh
Uvádza sa poéet všetkých príloh, ktoré
sú súčasťou daňového priznania.

V^hlasujem, že všetky údaje uvedené v daňovom priznaní

D^m 17. 03. 2025 podpl. d.n.vnlk. l^.upcu)
XI. ODDIEL - ŽIADOSŤ O VYPLATENIE DAŇOVÉHO BONUSU, O VRÁTENIE DAŇOVÉHO

PREPLATKU ALEBO VYPLATENIE ZAMESTNANECKEJ PRÉMIE

Žiadam o vyplatenie daňového bonusu alebo rozdielu daňového bonusu podfa zákona
(r. 61 alebo rozdiel z r. 78, akje kladný)
Žiadam o vyplatenie zamestnaneckej prémie podfa § 32a zákona (z r. 46 alebo rozdiel z r. 80, ak je kladný)
Žiadam o vyplatenie daňového bonusu na zaplatené úroky alebo rozdielu daňového bonusu na zaplatené úroky
podfa § 33a zákona (r. 67 alebo rozdiel z r. 82, ak je ktadný)
Žiadam o vrátenie daňového preplatku podFa § 79 zákona č. 563/2009 Z. z. o správe daní (daňový poriadok) a
o zmene a doplnení niektorých zákonov v znenf neskoršich predpisov (z r. 72 alebo rozdiel z r. 76, ak je záporný)

pdoošXU1p500u01?2°vuátane) na účet na účet v zahraničí. ktorého nie som ma^iterom
IBAN

U daňovnfka, ktorý žiada vyplatenie daňového bonusu podFa zákona, vyplatenie zamestnaneckej prémie, vyplatenie daňového bonusu na zaplatené úroky podFa
§ 33a zékona alebo vrátenie daňového preptatku na bankový účet vedený v zahraniči (cezhraničný prevod finanéných prostriedkov) v inom formáte ako IBAN,
uvádza sa v IX. oddiele Ďíslo ú6tu, SWIFT/BIC kód, názov banky, mesto a štát banky alebo pobočky banky daňovnika. Ak daňovnfk nieje majiterom bankového účtu,
uvádza sa v IX. oddiele názov bankového účtu prfjemcu.

Dátum
.
2 O podpis daňovnika

(zástupcu)
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17/03/2025, 15:56 Detail potvrdenia - PFS

Podanie Daňové priznanie k dani z príjmov FO (typ A) za obdobie 2024 (platné od 1. 1 .2025) za obdobie
2024 ododosielateľaMgr. AimaSurovcová 2133131 za daňový subjekt 1073612078 - Anna Surovcová bolo
prijaté.

Podanie bolo doručené do elektronickej podateľne.
Evidenčné číslo podania: 605242173/2025
Evidenčné číslo potvrdenia: 605242198/2025
Dátum a čas prijatia podania: 17. 03.2025 15:55
Dátum a čas vystavenia pofryrdenky: 17.03.2025 15:55

https://www. financnasprava. sk/sk/osobna-interne1ova-ZQna/historia-komunikacie/prijate-dokumenty/detail-potvrdenia/_/_/605242173-2025 1/1






